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گروه انرژی- ایران وارد ششــمین سال متوالی 
خشکسالی خود شده اســت. تغییرات اقلیمی 
دیگــر از مرز ایجاد بحــران عبور کرده‌انــد و حالا مدتی 
است که زنگ خطر »روز صفر آبی« از گوشه‌وکنار کشور 
شنیده می‌شــود. آخرین آمار منتشرشده نیز نشان می‌دهد 
که 28استان کشــور در وضعیت نامطلوب بارندگی قرار 
گرفته‌اند. بحران کم‌بارشــی در ســال‌جاری، بخشــی از 
ششمین ســال خشــک پیاپی در سراسر کشــور است و 
بدون مدیریت، می‌تواند به فاجعه تبدیل شــود. بسیاری 
از کارشناسان پیشــنهادهایی مبنی بر تغییر الگوی مصرف 
آب، ســرمایه‌گذاری در بارورســازی ابرها‌ در استان‌ها و 
سیاست‌های بلندمدت برای مقابله با تغییرات اقلیمی مطرح 
می‌کنند و از طرف دیگر، مسئولان بر ضرورت برنامه‌ریزی 
فوری برای جیره‌بندی احتمالی جهت جلوگیری و عبور از 

بحران آب و خشکسالی در کشور تاکید می‌کنند.
به گزارش اقتصاد ســرآمد، براســاس داده‌های رســمی 
منتشرشده از سوی وزارت نیرو، میزان بارش ثبت‌شده در 
سراسر کشور تا روزهای ابتدایی آبان‌ماه تنها ۲.۲میلی‌متر 
بوده، در حالی‌که میانگین بلندمدت این بازه زمانی حدود 
۹.۸میلی‌متر است. این کاهش ۷۸درصدی، نه‌تنها بی‌سابقه، 
بلکه هشداردهنده اســت. در اســتان‌هایی مانند تهران، 
آذربایجان‌شرقی و اردبیل، میزان بارش به کمتر از ۱۰درصد 
میانگین نرمال رســیده و حتی در مناطق پربارش شمالی 
مانند گیلان نیز افت چشــمگیری مشاهده شده است. این 
آمارها نشان می‌دهد که خشکسالی دیگر یک پدیده مقطعی 
نیست، بلکه به یک الگوی پایدار اقلیمی تبدیل شده است.

به نظر می‌رسد افزایش دمای میانگین کشور نیز به وخامت 
اوضاع دامن زده اســت. دمای بالاتر از حد نرمال موجب 
افزایش تبخیر سطحی شده و منابع آبی موجود را با سرعت 
بیشــتری تحلیل می‌برد. در ارتفاعات زاگرس که معمولاً 
نقش مهمــی در تأمین آب مناطق غربــی دارند، بارش‌ها 
به‌شدت کاهش یافته و این مســئله بر منابع رودخانه‌ای و 
سفره‌های زیرزمینی تأثیر مستقیم گذاشته است. در چنین 
شــرایطی، حتی بارش‌های احتمالی آذرماه نیز نمی‌تواند 

کمبود دوماه ابتدایی پاییز را جبران کند.
حقیقت این اســت که ایران در آســتانه بحران آب قرار 
دارد. کارشناسان هشــدار می‌دهند که مشکل خشکسالی 
در ســال‌‌های اخیر تنها به مدیریت مصرف بخش خانگی 
و درخواســت از مردم محدود نشده اســت. اصلی‌ترین 
چالش، هدررفت گســترده آب در شــبکه‌های فرسوده، 
مصرف بیش از حد در بخش کشاورزی و عدم‌بهره‌گیری 
از فناوری‌های نوین بــرای بازچرخانی آب و تولید پایدار 
منابع آبی است. کارشناسان همچنین از رهاشدگی مدیریت 
آب توسط مسئولان انتقاد می‌کنند و تأکید دارند که بدون 
تصمیم جمعی و عاقلانــه حاکمیت، وضعیــت بحرانی 
فعلی تشدید خواهد شــد. آن‌ها بر ضرورت اقدام فوری 
در اصلاح شبکه‌های آبرسانی، استفاده از روش‌های نوین 

بازچرخانی آب، بهره‌گیری از آب خاکســتری و پســاب 
و مدیریت هوشــمند منابع آب تأکید دارند تا ایران بتواند 
بحران فعلی را پشت‌ســر بگذارد و آینده پایدار منابع آبی 

خود را تضمین کند.

هشدار جدی نسبت به تداوم خشکسالی
طی روزهای گذشــته مرکز ملی اقلیــم و مدیریت بحران 
خشکسالی سازمان هواشناســی در اطلاعیه‌ای با هشدار 
جدی نسبت به تداوم خشکســالی در کشور بر ضرورت 
مدیریت مصرف آب تاکید کرده است. احد وظیفه، رئیس 
مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکســالی ســازمان 
هواشناسی در گفت‌وگویی با یادآوری اینکه اوایل مهرماه در 
وزارت جهادکشاورزی اعلام کردم منتظر بارش‌های خوب 
در پاییز نباید باشیم، گفت: داده‌های ثبت‌شده نشان می‌دهد 
بدترین پاییز دوره بلندمدت‌)57 سال( ایران و خاورمیانه را 
خواهیم داشت؛ در این فصل با دمای گرم‌تر از نرمال روبه‌رو 
هستیم و این دوعامل شدت خشکسالی را تشدید می‌کند. 
وی بیان کرد: مشاهدات سدها و جریان رودخانه‌ها نشان 
می‌دهد که کشور با خشکسالی بسیار شدید مواجه است؛ 
مسئله‌ای که باعث شده تأمین آب شرب کلانشهرهایی مانند 
تهران، تبریز و مشهد تحت تاثیر قرار بگیرد و اغلب سدها 
کم‌آب شوند. رودخانه‌های دائمی نیز بسیار کم‌آب شده‌اند و 
این وضعیت مسلماً در کشاورزی، امنیت غذایی و دامداری 

اثرگذار خواهد بود.
»وظیفه« همچنین درباره پیش‌بینی بارش‌ها در زمستان‌1404 
اظهار کرد: پیش‌بینی فصلی نشــان می‌دهــد بارش‌ها در 
زمســتان نســبت به آذرماه بهبود می‌یابد، اما باز هم بعید 
است سال پربارشی داشته باشــیم. رئیس مرکز ملی اقلیم 
و مدیریت بحران خشکسالی ســازمان هواشناسی اضافه 
کرد: پیش‌بینی‌ها حاکی از آن است که نیمه‌شرقی کشور در 
زمستان به کم‌بارشی گرایش دارد و انتظار می‌رود با احتمال 
30 تا 40درصد رخداد کم‌بارشــی در ایــن مناطق مواجه 
شــویم. البته نیمه‌غربی بارندگی‌ها به سمت نرمال خواهد 
بود و مناطق شمال‌شرق، تهران، ســواحل شمالی و مرکز 

کشور گرایش به شرایط نرمال دارند.

زنگ خطر کاهش بارش‌ها در کشور
برخی کارشناســان معتقدند؛ در صورتــی که بارش‌های 
زمستانی در نیمه‌غربی کشــور خوب یا دست‌کم در حد 
نرمال باشد، می‌تواند تا حدودی از شدت تنش آبی در این 
مناطق بکاهد، اما به هیچ عنوان موجب رفع خشکســالی 
نخواهد شد، زیرا چندین ســال خشکسالی پیاپی موجب 
انباشــت کمبود بارش و کاهش منابع آبی شــده است. در 
ســال‌های اخیر به دلیل تداوم کم‌بارشــی، فشار زیادی بر 
منابع زیرزمینی وارد شده و برداشت آب برای جبران کمبود 
آب‌های سطحی افزایش یافته اســت. این مسئله منجر به 
افت سطح آب‌های زیرزمینی شده و حتی اگر در زمستان 

شرایط بارش به حالت نرمال بازگردد، باز هم جبران‌کننده 
خسارات سال‌های اخیر نخواهد بود.

مسئولان بارها تاکید کرده‌اند؛ مســئله کمبود آب در حال 
حاضر به یکی از چالش‌های اصلی و بسیار جدی در سراسر 
ایران تبدیل شده اســت. افزون بر این، کشورهای منطقه 
خاورمیانه نیز با بحران مشــابهی مواجه‌اند و این وضعیت 
ممکن است در آینده منجر به شــکل‌گیری تنش‌های آبی 
در حوزه‌های مشــترک بین‌المللی شــود. آب مســئله‌ای 
نیست که بتوان آن را به‌ ســادگی حل کرد، بلکه پدیده‌ای 
پیچیده و چندوجهی اســت که نیازمند مدیریت بلندمدت 
و تصمیم‌گیری‌های هماهنگ بین کشورهاست. همچنین 
در حال حاضر به دلیل کاهش قابل‌توجه بارندگی، کشور 
شرایط دشواری را از نظر تأمین آب سپری می‌کند. با وجود 
تلاش‌های گسترده مسئولان در سازمان آب و وزارت نیرو 
برای مدیریت منابع، همچنان نگرانی‌هایی درباره پایداری 

تأمین آب در برخی شهرهای بزرگ کشور وجود دارد.

تمدید خشکسالی ممتد در 
ایران

خشکســالی ممتد، تنها یک مسئله 
اقلیمی نیســت، بلکه بــه بحرانی 
چندوجهــی تبدیل شــده که ابعاد 
اقتصادی، اجتماعی و امنیتی را نیز 
در بر می‌گیرد. کاهــش منابع آبی، 

تولید کشاورزی را تهدید کرده و امنیت غذایی کشور را با 
مخاطره مواجه ساخته است. در برخی مناطق، مهاجرت‌های 
اقلیمی آغاز شده و فشار بر زیرساخت‌های شهری افزایش 
یافته اســت. این روند، در صــورت تــداوم می‌تواند به 

نابرابری‌های منطقه‌ای و تنش‌های اجتماعی دامن بزند.
در ســطح منطقه‌ای، کشــورهای خاورمیانه نیز با بحران 
مشابهی مواجه‌اند و رقابت بر سر منابع مشترک آبی ممکن 
است به تنش‌های ژئوپلیتیکی منجر شود. در چنین فضایی، 
همکاری‌های بین‌المللی و مدیریت هماهنگ منابع، بیش از 
پیش اهمیت پیدا می‌کند. ایران به‌عنوان یکی از کشورهای 
درگیر با خشکســالی، باید نقش فعالی در دیپلماسی آبی 
ایفا کند و از ظرفیت‌های منطقه‌ای بــرای مقابله با بحران 

بهره گیرد.
تاثیــرات تغییر اقلیــم بر کشــور غیرقابل‌انکار اســت؛ 
خشکســالی، کاهش منابع آبی، تغییــرات دمایی و بروز 
سیلاب برخی از این پیامدهاســت که در چند سال اخیر 
کشــور را درگیر کرده است. از این رو ســازمان حفاظت 
محیط‌زیست با همکاری دســتگاه‌های مرتبط برنامه ملی 
مقابله با تغییرات اقلیمی را تهیه کــرد و به تصویب هیات 
دولت رسید. با این حساب دیگر کشــور دارای برنامه‌ای 

برای کاهش اثرات این پدیده شده است.
ایران کشــوری خشــک و نیمه‌خشک اســت از این رو 
بیشــترین تاثیر را از تغییر اقلیم داشته است، در واقع تغییر 
اقلیم در ایران بــا افزایش دما، کاهــش بارندگی و تهدید 
منابع آبی، کشــور را با چالش‌های جدی زیست‌محیطی 
و اجتماعــی مواجه کــرده به‌طوری که رونــد مهاجرت 
اقلیمی، بحران‌های شهری و تهدید سلامت عمومی را در 
پی داشته اســت که به اعتقاد کارشناســان؛ ادامه این روند 
 مشــکلات جبران ناپذیری را برای کشــور ایجاد خواهد

 کرد.

»سرآمد« گزارش می‌دهد؛

 تمدید خشکسالی
 در تمام ایران 

زنگ خطر »روز صفر آبی« به صدا درآمد

5 آب و انرژی
وزیر نیرو:

 انتقال آب از سد طالقان، تأمین آب
 ۳ میلیون نفر را تضمین می‌کند

وزیر نیرو ضمن درخواست از هموطنان مبنی بر ادامه 
همکاری در مصرف بهینــه آب تا پایان وضعیت کم 
بارشی، گفت: این موضوع به حدی حیاتی است که به 
پر مصرف‌ها اخطار داده‌ایم درصورت عدم همکاری 

آب آنها را قطع خواهیم کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، عباس علی‌آبادی در مراسم 
بهره‌برداری و افتتاح پروژه‌های آب و برق که صبح 
امروز دوشــنبه ۱۲ آبان ماه ۱۴۰۴، با حضور برخط 
مسعود پزشــکیان رئیس‌جمهور برگزار شد، گفت: 
پروژه‌های امروز از مهترین طرح‌های صنعت آب و 
برق بوده و هزینه‌هایی بالایی حدود ۲۴ و نیم همت 
برای آنها صرف شده است.وی ادامه داد: اولین طرح 
واحد گاز نیروگاه سیکل‌ترکیبی کلاس F سهند استان 
آذربایجان‌شــرقی به ظرفیت ۳۰۷ مگاوات با حجم 
سرمایه‌گذاری ۳۴۷ میلیارد تومان و ۱۰۹ میلیون یورو 
)ارزی( است. همچنین پروژه دوم افتتاح شده امروز، 
تصفیه‌خانه فاضلاب شهر رباط کریم است که با ایجاد 
شبکه خطوط و جمع آوری فاضلاب در جنوب تهران 
وضعیت مردم تهران در بخش آب و فاضلاب را بهبود 
می‌دهد.وزیر نیرو با اشاره به ورود به ششمین سال 
پیاپی خشکسالی در کشــور، ضمن اخطار قطع آب 
به مشــترکان پرمصرف، تاکید کــرد: از هموطنان و 
مشــترکان تقاضا داریم که تا زمانی که وضعیت کم 
بارشی ادامه دارد همکاری خود را در مصرف بهینه 
آب ادامه دهند.وی با اشــاره به پروژه انتقال آب از 
سد طالقان به تصفیه‌خانه اســتان‌های البرز و تهران، 
گفت: این پروژه که باید از از ۴ سال پیش باید اجرایی 
می‌شــد را با کمک قرارگاه خاتم در کمتر از ۸ ماه به 

اتمام رساندیم.
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              انرژی

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- حوزه ثبت ملک قلهک تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای اله رحم پیردایه به موجب وکالتنامه شماره ۷۰۰۹۲ مورخ 1404/08/04 دفتر ۲۸۷ تهران به وکالت از طرف کریم مسعود تقی گنجی با 
اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده به شناسه یکتا 140402151179000171 و رمز تصدیق ۵۸۸۴۸۴ 
شماره ترتیب ۳۰۸۶۲ - 1404/08/04 دفترخانه ۲۸۷ تهران طی درخواست وارده شماره ۱۴۰۴۸۵۶۰۱۰۲۶۰۲۲۴۷۷ مورخ 1404/08/05 تقاضای صدور 

سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می‌گردد.
1- نام و نام خانوادگی مالک: کریم مسعود تقی گنجی   ۲- شماره پلاک: ۲۹ فرعی از ۳۳۲۱ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران   3- علت گم شدن: جابه‌جایی
۴- خلاصه وضعیت مالکیت:  یک‌دانگ و نیم مشاع از ششــدانگ یک قطعه باغ به پلاک ثبتی ۲۹ فرعی از ۳۳۲۱ اصلی، مفروز و مجزا شده از فرعی از 
اصلی مذکور، واقع در بخش ۱۱ تهران به مساحت 7355/03 مترمربع، که طبق ثبت دفتر املاک به صورت یک قطعه باغ مشتمل بر عمارت است. مالکیت 
كريم مسعود تقی گنجی فرزند محمد شماره شناسنامه ۱۴۸۶ تاریخ تولد 1332/04/14 صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۳۹۸۹۳۶۶۹ به عنوان مالک 
یک ممیز پنج دهم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۶۹۷۴۳ تاریخ 1403/12/12 دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۸۷ شهر 
تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۶۹۶۱۵۷ سری ب سال 03 با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۳۲۰۳۰۱۰۲۶۰۴۰۰۴۵ ثبت 
گردیده است. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق‌الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشــد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل 

سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنای سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
شناسه آگهی: 2039282           میم الف : 15141 

علی خرازی آذرپور- سرپرست حوزه ثبت ملک قلهک تهران از طرف محمد مفاخری‌باشماق

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- حوزه ثبت ملک پیروزی تهران
آگهی فقدان سند مالکیت موضوع پلاک ثبتی ٩٢٤٠٨ فرعی از ٤٤٧٦ اصلی واقع در بخش ۷ تهران

نظر به اینکه خانم زهرا تاجیک ابوالحسنی و حمید کیامنش با ارائه دو برگ استشهادیه به شماره 17469 و 17470 مورخ 1404/07/20 تائیدیه دفتر 1447 تهران و 
درخواست وارده ۲۱۲۳۹ مورخ 1404/07/20مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان وضعیت خاص طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۹۲۴۰۸ فرعی 
از ۴۴۷۶ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۲۳۱۴ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۲ در طبقه همکف و واقع در بخش ۰۷ ناحیه 00 حوزه ثبت ملک پیروزی تهران استان تهران به 
مساحت 96/65 مترمربع که مقدار 1/43 مترمربع آن بالکن است، به انضمام پارکینگ قطعه ۱ به مساحت 10/8 واقع در طبقه زیرزمین و انباری قطعه ۷  به مساحت 3/42 
مترمربع- مالکیت زهرا / تاجیک ابوالحسنی فرزند محمدابراهیم شماره شناسنامه ۸۲۴ تاریخ تولد 1347/03/20 صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۵۲۹۴۸۵۲۸ با 
جز سهم ۶ از کل سهم ۶ به عنوان مالک ششدانگ عرصه و اعیان مدت: مادام‌الحيات مصالح )آقای حمید کیامنش( و بالمباشره توضیح اینکه با قرار صریح متصالحين 
حق انتفاع و استفاده رایگان از منافع مورد صلح مادام‌الحيات مصالح متعلق به مصالح بوده که پس از فوت ایشان تابع عین شده و در صورت عدم انتقال به غیر به متصالح 
تعلق خواهد گرفت ضمناً شرط گردید که مصالح حق فسخ این سند را حتی در صورت فوت متصالح یا متصالحین بدون تودیع و رد وجه‌المصالحه مذكور و بدون نیاز به 
حضور متصالح و بدون نیاز به صدور هرگونه حکم یا قراری از محاکم قضایی ولو با تنظیم و امضای سند رسمی و عنداللزوم با حق اقرار به رد و تصرف مال‌الصلح و مورد صلح 
فیمابین دارد با شماره مستند مالکیت ۱۵۱۰۲ تاریخ 1399/10/04 دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۴۷ شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره 
چاپی ۷۸۰۵۷۳ سری الف سال ۹۹ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۹۲۰۳۰۱۰۴۳۰۴۵۲۴۵ ثبت گردیده است. که مالک به علت مفقودی در جابه‌جایی، درخواست 
صدور المثنی سند مالکیت را نموده‌اند؛ لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/09/02 ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می‌باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر این صورت پس از انقضای مهلت 

مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند ماليكت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
شناسه آگهی:2039313     میم الف : 15144

محسن هدائی رئیس حوزه ثبت ملک پیروزی تهران از طرف مهدی نایب‌زاده

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- حوزه ثبت ملک کن تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

خانم پروین اعتصامی‌نیا فرزند تیمور با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره شناسه یکتا ۱۴۰۴۰۲۱۵۳۱۸۶۰۰۱۹۴ 
و شماره رمز تصدیق ۱۶۳۳۳۶ دفترخانه ۶۳۴ تهران طی درخواست وارده 1023018479 مورخ 1404/07/13 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده‌اند که مراتب در اجرای 
ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می‌گردد:  ۱- نام و نام خانوادگی: پروین اعتصامی‌نیا مالک ششدانگ عرصه و اعیان   ۲- شماره پلاک: ۲۱۱۶ فرعی از ۱۱۸ اصلی که به 
پلاک 118/47171 استانداردسازی شده است.   3- علت مفقود شدن: جابه‌جایی و اسباب‌کشی   4- خلاصه وضعیت مالکیت: ششدانگ یک قطعه آپارتمان به پلاک ثبتی ۲۱۱۶ فرعی 
از ۱۱۸ اصلی، مفروز و باقی‌مانده از فرعی از اصلی مذکور که به پلاک 118/47271 استاندارد‌سازی شده است، قطعه ۳ واقع در طبقه ۳ و واقع در بخش ۱۱ ناحیه 00 حوزه ثبت ملک کن 
تهران به مساحت 67/11 متر‌مربع بانضمام انباری قطعه ۳ به مساحت 3/25 متر‌مربع واقع در زیرپله زیرزمین و پارکینگ قطعه ۳ به مساحت ۱۲ متر‌مربع واقع در جنوب‌شرقی همکف 
که ذیل ثبت ۱۲۲۶۲ صفحه ۵۶۴ دفتر ۲۰ املاک به مستند مالکیت )تقسیم‌نامه( ۷۱۳۵۴ مورخ 1377/06/31 دفترخانه ۱۸ تهران به نام خانم سوسن ختایی فرزند جواد ثبت و سند 
مالکیت به شماره چاپی ۳۶۹۲۳۵ سری الف صادر شده است سپس به موجب سند قطعی ۱۹۴۲۱ مورخ 1392/05/16 دفترخانه ۶۳۴ تهران ششدانگ به خانم پروین اعتصامی‌نیا 
انتقال یافته است. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق‌الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت 
چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد.
میم الف:  15143                         شناسه آگهی : 2039303

علی زارعی‌فرکفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران از طرف باقر سماواتی


